
О внесении изменений в решение Уалихановского районного маслихата от 12 
апреля 2017 года №2-14 с "Об утверждении правил оказания социальной помощи
, установления размеров и определения перечня отдельных категорий 
нуждающихся граждан Уалихановского района Северо-Казахстанской области"

Утративший силу
Решение Уалихановского районного маслихата Северо-Казахстанской области от
27 сентября 2018 года № 4-30 с. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Северо-Казахстанской области 29 октября 2018 года № 4962. Утратило силу 
решением Уалихановского районного маслихата Северо-Казахстанской области 
от 15 ноября 2023 года № 13-10 с
      Сноска. Утратило силу решением Уалихановского районного маслихата 
Северо-Казахстанской области от 15.11.2023  (вводится в действие по № 13-10 с
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
опубликования).
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 4
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан", Уалихановский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Уалихановского районного маслихата от 12 апреля 2017 решение
года №2-14 с "Об утверждении правил оказания социальной помощи, 
установления размеров и определения перечня отдельных категорий 
нуждающихся граждан Уалихановского района Северо-Казахстанской области" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов под № 4174, опубликовано 16 мая 2017 года в Эталонном 
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в 
электронном виде) следующие изменения:
      в  оказания социальной помощи, установления размеров и Правилах
определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан 
Уалихановского района Северо-Казахстанской области, утвержденных 
указанным решением:
       пункта 2 изложить в следующей редакции:подпункт 1)
      "1) некоммерческое акционерное общество "Государственная корпорация "
Правительство для граждан" (далее - уполномоченная организация) – 
юридическое лицо, созданное по решению Правительства Республики Казахстан,
для оказания государственных услуг в соответствии с законодательством 
Республики Казахстан, организации работы по приему заявлений на оказание 



государственных услуг и выдаче их результатов услугополучателю по принципу 
"одного окна", а также обеспечения оказания государственных услуг в 
электронной форме;";
       приложения 3 изложить в следующей редакции:подпункт 11)
      "11) нахождение на учете службы пробации;".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель
XXХ сессии VI созыва М.Сайткен

      Секретарь Уалихановского
районного маслихата Б.Кадиров

      "СОГЛАСОВАНО"
      Аким Северо-Казахстанской области
      ________________ К. Аксакалов
      " "____________2018 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


